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Julia Kolis od kilku lat reprezentuje barwy SMS Łódź. (fot. Artur Kraszewski)

Wychowanka GOKSiR Jutrzenka, Julia Kolis, obecnie zawodniczka UKS SMS Łódź, po raz
czwarty w przygodzie z piłką otrzymała powołanie do reprezentacji Polski, tym razem U19.
Pochodząca z Płyćwi, podopieczna Marka Chojnackiego, wraz z kadrą spędzi 10 dni w
Portugalii, gdzie reprezentacja będzie przygotowywała się do eliminacji mistrzostw Europy.

Julia Kolis przygodę z piłką nożną rozpoczęła w szkółce GOKSiR Jutrzenka.

− Pamiętam ją doskonale jak przyjeżdżała na treningi na skuterze z dwa lata starszym. Już wtedy
było widać, że drzemie w niej wielki potencjał − mówi Sławomir Supera, prezes Szkółki Piłkarskiej
GOKSiR.

Julka szybko przeniosła się do Widoku Skierniewice, gdzie jej talent pielęgnowali trenerzy Karol
Skrzydło i Tomasz Kaczyński. Ze Skierniewice trafiła do UKS SMS Łódź.

Już pierwsze lata pobytu Julki w Łodzi były pasmem sukcesów. Pochodząca z Płyćwi piłkarka szybko
zyskała uznanie w oczach trenerów kadry narodowej i znalazła się wśród najlepszych 15-latek w



Polsce, później przyszły także wyróżnienia w kategorii U17. W obu kategoriach Julka reprezentowała
kraj w oficjalnych meczach reprezentacji.

Przyszły także kolejne wielkie klubowe sukcesy. Julia została kapitanem drużyny, która wystąpiła w
finale Centralnej Ligi Juniorek U17 w 2022 roku. W maju 2022 TME SMS Łódź z Julią jaką
podstawową zawodniczką zdobył Mistrzostwo Polski kobiet w Ekstralidze. Julia była kapitanem ekipy
ŁKS, która w sezonie 2022/2023 występowała w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski U-19 kobiet.
Po 11. seriach gier kampanii 2022/2023 w Ekstralidze łodzianki zajmują wysokie trzecie.

Trenerka reprezentacji Polski kobiet do lat 19 Katarzyna Barlewicz powołała Julię na listopadowe
zgrupowanie w Siedlcach, w styczniu przyszło powołane na rozpoczynające się 12 lutego
zgrupowanie reprezentacji Polski U19 w Portugalii. Drużyna zagra towarzysko z: Portugalią, Islandią
i Walią w ramach przygotowań do kwietniowego turnieju eliminacji mistrzostw Europy, gdzie Polki
zmierzą się ze Szwajcarią, Czechami i Serbią.

Julia jest obrońcą.

− Byłam powoływana do kadry U15, U17, teraz jest U19 − mówi kadrowiczka, przed którą ważne
wybory, jest tegoroczną maturzystką. − Uczę się w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Łodzi, a w tym
roku mam maturę. Mam nadzieję, że po niej czekają mnie ciekawe kolejne wyzwania − ocenia Julia,
która już od pięciu lat mieszka w Łodzi.
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